MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 951 /2023 Em 1 9 de Abril de 2023

llg99:!!$!nislegl-d94rulaggra
Protocolo; 4001/2023 de 25/04/2023 16:41

O'.ument.: Rfl?l??.s!. :o. l..{lt-gifaçãp «. 521g/2022
'C'HEFU. GABINETE UNICIPIC 0E ARARAQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'UIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5219/2022, da autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KM6BJ1WC3GGV82Z2
		2023-04-27T08:12:13-0300